
                                                                                                                           
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA DI I GRADO
“SAN GIOVANNI BOSCO”

VIA DANTE, 18 – 92028 NARO (AG)
TEL. 0922/956081 – FAX  0922/956041

Cod.Mecc.:AGIC85300C - Cod.Fisc.: 82002930848 - Codice Univoco Ufficio: UF0LEP
PEO:agic85300c@istruzione.it – PEC:agic85300c@pec.istruzione.it – URL: www.icnaro.edu.it

Naro, 25/03/2022

C.I. n. 128
Al personale A.T.A. a T.I. titolare nell’Istituzione Scolastica

All’Albo on line
Ad Amministrazione Trasparente

Al sito web
Al D.S.G.A.

OGGETTO: Pubblicazione  graduatorie  di  istituto  PROVVISORIE  personale  A.T.A.  A.S.
22/23.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA L’ipotesi di C.C.N.I. concernente la mobilità del personale Docente , Educativo ed A.T.A
per gli anni scolastici  relativi  al  triennio 2022/23,2023/24,2024/25, sottoscritta in data
27/01/2022, in corso di certificazione da parte degli organi di controllo;

VISTA l’Ordinanza ministeriale  n. 45 del 25/02/2022 che disciplina la mobilità  del personale
docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2022/23 e determina le modalità di
applicazione delle disposizioni del contratto collettivo nazionale integrativo concernente
la mobilità del personale della scuola.;

VISTA la Circolare interna n. 116 prot. n. 1625/VII del 09/03/2022;

DECRETA

la pubblicazione in data odierna, sul sito web (nella sezione “Docenti e ATA”) e all’Albo Pretorio
on line, delle graduatorie interne di istituto provvisorie, firmate digitalmente, del personale A.T.A.
in  indirizzo  con  contratto  di  lavoro  a  tempo  indeterminato,  titolare  presso  Questo  Istituto
Comprensivo allegate al presente provvedimento di cui fanno parte integrale.

Avverso  le  suddette  graduatorie,  ai  sensi  dell’art.  42  del  CCNI,  è  possibile  presentare
motivato reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla pubblicazione delle stesse.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Vincenzo Fontana

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 comma 2 della L. n. 39/1993




